

Tandlæge Sargiz Naibin ApS

Søndergade 3, 8464 Galten

CVR-nr. 31 49 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Sargiz Naibin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Sargiz Naibin ApS Søndergade 3 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 49 01 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sargiz Betsargiz Naibin, Østerløkken 3, 8381 Tilst, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -133.830 kr. mod 2.257.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 611.753 kr., nemlig fra 616.795 kr. til 5.042 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	111.419	-65.649
1 Personaleomkostninger	-118.235	-302.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.543	3.267.388
Driftsresultat	-35.359	2.898.922
Andre finansielle indtægter	127.655	87.491
Øvrige finansielle omkostninger	-212.261	-90.467
Resultat før skat	-119.965	2.895.946
Skat af årets resultat	-13.865	-638.004
Årets resultat	-133.830	2.257.942
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	761.346	0
Overføres til overført resultat	0	2.257.942
Disponeret fra overført resultat	-895.176	0
Disponeret i alt	-133.830	2.257.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.313.169	1.341.712
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.169</u>	<u>1.341.712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	929.584	1.034.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>929.584</u>	<u>1.034.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.242.753</u>	<u>2.375.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.000
Andre tilgodehavender	608.022	15.559
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	463.506
Tilgodehavender i alt	<u>608.022</u>	<u>491.065</u>
Likvide beholdninger	5.042	616.795
Omsætningsaktiver i alt	<u>613.064</u>	<u>1.107.860</u>
Aktiver i alt	<u>2.855.817</u>	<u>3.483.789</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	880.383	1.775.559
	Egenkapital i alt	<u>1.005.383</u>	<u>1.900.559</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	124.889
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>124.889</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	450.995	499.861
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.995</u>	<u>499.861</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	777.157	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Selskabsskat	97.657	378.448
	Anden gæld	447.625	503.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.439</u>	<u>958.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.850.434</u>	<u>1.458.341</u>
	Passiver i alt	<u>2.855.817</u>	<u>3.483.789</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	126.361		
Pensioner	120.021	164.808		
Andre omkostninger til social sikring	-1.786	9.831		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.817		
	118.235	302.817		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
	31/12 2018	31/12 2017		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	1.775.559	-482.383		
Årets overførte overskud eller underskud	-895.176	2.257.942		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	761.346	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-761.346	0		
	880.383	1.775.559		
4. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	185.000	500.995	549.861
	50.000	185.000	500.995	549.861
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 501.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.313.kr.				
